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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

AMS
APPS
BBVA
CLNX
EBRO
ELE
ENO
GRF
GRF.P
IBE
ITX
LDA
REP
SCYR
SGRE
SLR
TRG
VID
Z0T

TOTAL:

viernes, 29 de octubre de 2021 Friday, 29 October 2021

N° Valores N. of Stocks

81.136
50.000
1.000.000
2.388.210
30.000
141.468
47.820
96.656
29.991
4.506.970
261.803
543.312
27.675.000
269.192
30.000
36.100
25.794.201
4.215
300.000

63.286.074

Efectivo Turnover

4.657.091,61
391.000,00
5.760.000,00
128.299.817,01
510.921,00
2.821.579,26
496.132,50
1.906.230,30
340.997,67
46.151.372,80
8.113.630,15
954.283,50
308.124.610,00
654.028,88
696.000,00
619.086,12
10.562.725,31
387.780,00
2.077.500,00

523.524.786,11

57,3600-57,4269
7,8200

5,7600
52,2924-53,7400
17,0307

19,9450

10,3750

19,7218
11,3700-11,3800
10,2400
30,8950-31,0000
1,7500-1,7655

11,0700-11,1500-11,1900-11,2000

2,4296
23,2000
17,1492
0,4095
92,0000
6,9250

Cambios Prices



